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کنگره ملی شمس تبریزی عصر امروز با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد
اسلامی بکار خود پایان داد

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی، استاندار
آذربایجان غربی در مراسم اختتامیه همایش ملی شمس تبریزی اظهار
داشت: شورای شهر و شهرداری شهرستان خوی باید پیشنهادات خود را
درباره بازسازی مقبره شمس به کمسیون ماده 5 بدهند تا اراضی اطراف

مقبره شمس خریداری شده و به وسعت این مکان افزوده شود.

قربانعلی سعادت افزود: این پروژه بزرگ که به شکل عالی به مسابقه
گذاشته شده است اگر به مرحله پایانی برسد استانداری آذربایجان
غربی می تواند برای ساخت و ساز این بنا ورود کند تا مقبرهای در

خور مقام شمس تبریزی احداث شود.

استاندار آذربایجان غربی تصریح کرد: ما مفاخر تاریخی و گوهرهای
ارزشمندی داریم که در منطقه آذربایجان غربی توزیع شده است و همه
آنها متعلق به کشور ایران هستند و ما به وجود چنین ظرفیتهایی

افتخار میکنیم.

وی اظهار داشت: استان قونیه همانند استان آذربایجان غربی است و
یـک خـواهر خوانـدگی بـا شهرسـتان خـوی دارد بنـابراین میتـوانیم
فعالیتهای فرهنگی را در سالگرد شمس احیا کنیم و هیچ مراسمی به
شکل سخنرانی ماندگار نخواهد بود و باید بتوانیم این مسیر را برای

آیندگان حفظ کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد نیز در این همایش اظهار داشت: شهرستان خوی
خاستگاه عالمان, دیار عارفان و سرزمین شمس است و آرامگاه شمس

نشانه پیشینه کهن و عمق معرفت دینی در این دیار است.

علی جنتی تصریح کرد:  قطعاً مردم خوی شایسته میزبانی شمس هستند و
قدر این منزلت را میدانند.
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: دو نکته را باید مدنظر
داشته باشیم نخست اینکه ایرانیان در طول تاریخ گنجینههای بسیاری
را به بشریت ارائه کردند که باید از مالکیت زمینی فراتر برویم و
در اندیشه مالکیت معنوی باشیم و در این میان شمس معمار انسانیت و

همچون کیمیاگر است که مس وجود انسان را تبدیل به زر میکند.

جنتی گفت: اما نکته دوم نیاز به توجه سخت دارد و همه به ابد تلاش
کنیم تا از زادگاه تا بارگاه شمس و تا قونیه مثلثی بسازیم که راه
و نماد عرفان است، چراکه این مرزبندیها نمیتواند دلهای عاشقان را

از هم جدا سازد نمیتوان انسانیت را تکه تکه کرد.
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